
  

1/2 

Photon Energy Group je skupina společností, které mají společné poslání: zpřístupnit čistou energii, 

čistou vodu a čisté životní prostředí všem.  

Photon Energy a Lerta poskytují komplexní řešení v oblasti obnovitelných zdrojů energie, včetně 

solární energie a energetické flexibility. Photon Water nabízí řešení pro úpravu a hospodaření s vodou, 

naše sanační technologie pak dokáží odstraňovat kontaminanty z vody a půdy.  

Jako veřejně obchodovaná společnost působící ve více než 15 zemích na dvou kontinentech 

kombinujeme globální nadhled s lokální odborností. Od svého založení v roce 2008 jsme se rozrostli 

na tým více než 400 zaměstnanců po celém světě.  

Naši cestu lemují firemní hodnoty a přesvědčení, že díky nejmodernějším technologickým řešením 

můžeme přispět k udržitelné budoucnosti pro všechny.   

Více se dozvíte na photonenergy.com. 

Manažer solárních projektů 
 

Klíčové odpovědnosti 

► Plánování, vývoj a řízení projektů solární energie  

► Dohled a koordinace zaměstnanců, projektových dodavatelů a smluvních partnerů 

► Vypracování harmonogramů a rozpočtů solárních projektů, sledování průběhu projektu a jeho 

následná úprava 

► Naceňování projektů a jednání s klienty 

► Posouzení rizik projektů a vývoj strategií pro jejich zmírnění 

► Propojení klientů, investorů, partnerů a souvisejících institucí 

► Vypracování návrhů business plánů  

► Zajištění standardů bezpečnosti a kvality projektů 

 

Kvalifikace a praxe 

► Zkušenosti s projektovým řízením, nejlépe v odvětví obnovitelných zdrojů energie 

► Předchozí zkušenosti s návrhem, výstavbou nebo zadáváním zakázek v oblasti solárních 

projektů jsou velkou výhodou  

► Zkušenosti s tvorbou rozpočtů a plánováním projektů jsou velkou výhodou 

► Silná schopnost řídit a vést tým podřízených a subdodavatelů 

http://www.photonenergy.com/


  

2/2 

► Dovednosti v oblasti koordinace, „time management“ a schopnost efektivně vykonávat více 

úkolů najednou  

► Středoškolské vzdělání technického, elektrotechnického nebo strojního směru 

► Čeština (C1) a angličtina (B2) 

► Řidičský průkaz skupiny B 

Naše nabídka 

► Pracovní poměr na plný úvazek na dobu neurčitou, možný okamžitý nástup   

► Práce v rychle rostoucí mezinárodní společnosti v odvětví obnovitelných zdrojů energie   

► Konkurenceschopné odměňování, odpovídající vaší kvalifikaci a zkušenostem   

► Přístup ke kurzům osobního a profesního rozvoje   

► 25 dní dovolené   

► 3 dny volna – „sick days“ 

► 1 CSR den pro společensky a environmentálně významné aktivity    

► Příspěvek na stravování   

► Příspěvek na Multisport kartu   

► Notebook a mobilní telefon   

► Firemní automobil s možností osobního využití 

► Účast v programu nákupu zaměstnaneckých akcií po prvním roce zaměstnání (akcie 

společnosti na vašem osobním makléřském účtu jako bonus k vašemu měsíčnímu platu)  

 

Pokud vás pozice zaujala a splňujete výše uvedené požadavky, přihlaste se online nebo zašlete svůj 

životopis na careers@photonenergy.com. 

 

Místo pracoviště:   Praha – Karlín, Česká republika 

Typ pracovního úvazku:  Práce na plný úvazek 

Pracovní smlouva:   Na dobu neurčitou 

Požadované jazyky:               Čeština (C1), angličtina (B2+) 

 

 

mailto:careers@photonenergy.com

